

| Položka  | Počet | Cena      | Celkem             |
|--|-------|-----------|--------------------|
| Bloček samolepící 38x51mm, 100 listů, 3 ks v balení                  | 20    | 5,49 Kč   | 109,80 Kč          |
| Bloček samolepící 76x127mm, 100 listů                                | 20    | 6,28 Kč   | 125,60 Kč          |
| Bloček samolepící 76x76mm, 100 listů                                 | 50    | 3,80 Kč   | 190,00 Kč          |
| Bločky samolepící -záložky 15x50mm, 100 listů, 5 ks v balení         | 10    | 8,27 Kč   | 82,70 Kč           |
| Blok A4, čtverečkovaný, 100 listů                                    | 3     | 24,24 Kč  | 72,72 Kč           |
| Blok A4 horní spirála, čtverečkovaný, 80 listů                       | 3     | 18,62 Kč  | 55,86 Kč           |
| Drátky No.10, 1000 ks v balení                                       | 1     | 4,37 Kč   | 4,37 Kč            |
| Dovolenka A6, bloček 100 listů                                       | 20    | 11,18 Kč  | 223,60 Kč          |
| Etikety laser. fisk 38x21,2mm, 100ks v balení                        | 8     | 106,70 Kč | 853,60 Kč          |
| Etikety laser. fisk 70x36mm, 100ks v balení                          | 6     | 106,70 Kč | 640,20 Kč          |
| Etikety laser. fisk A4, 210x297mm, 100ks v balení                    | 6     | 106,70 Kč | 640,20 Kč          |
| Fix - Permanent, klínový hrot 2-5 mm                                 | 5     | 8,69 Kč   | 43,45 Kč           |
| Fix - Permanent, kulatý hrot 1-3 mm                                  | 5     | 2,78 Kč   | 13,90 Kč           |
| Fólie laminovací A3/ 125 mic., 100 ks v balení                       | 3     | 318,17 Kč | 954,51 Kč          |
| Fólie laminovací A4/ 125 mic., 100 ks v balení                       | 15    | 120,00 Kč | 1 800,00 Kč        |
| Gel propiska, modrá  | 20    | 2,35 Kč   | 47,00 Kč           |
| Isolepa 25x66 TRANSP   | 5     | 8,90 Kč   | 44,50 Kč           |
| Jmenovka+klip/5,5x9cm  | 50    | 3,06 Kč   | 153,00 Kč          |
| Kuličková tužka, stiskací mechanismus, jemný hrot 0,4mm, modrá náplň | 50    | 3,35 Kč   | 167,50 Kč          |
| Lepicí páska balící 50mmx66,0m, transparent                          | 5     | 9,14 Kč   | 45,70 Kč           |
| Liner 0,3mm, černý, červený, modrý, zelený (20x barva)               | 80    | 5,16 Kč   | 412,80 Kč          |
| Motouz 2000g-POLYPRO   | 2     | 175,00 Kč | 350,00 Kč          |
| Páska lepící oboustranná 38/10m                                      | 3     | 16,98 Kč  | 50,94 Kč           |
| Popisovač lakový 0,8mm   | 20    | 32,69 Kč  | 653,80 Kč          |
| Propustka A7, 100listů   | 20    | 8,70 Kč   | 174,00 Kč          |
| Pryž bezprašná   | 10    | 3,70 Kč   | 37,00 Kč           |
| Sesit A4, linka, 40 listů  | 10    | 9,09 Kč   | 90,90 Kč           |
| Tužka č. 2   | 50    | 1,03 Kč   | 51,50 Kč           |
| Zvýrazňovač kulatý, barevná sada 4 ks v sadě                         | 10    | 13,76 Kč  | 137,60 Kč          |
| Zvýrazňovač plochý, oranžový, růžový, zelený, žlutý (10x barva)      | 40    | 3,11 Kč   | 124,40 Kč          |
| Žádanka o přepravu A6, 100 listů                                     | 10    | 11,18 Kč  | 111,80 Kč          |
| Záznam o provozu vozidla osobní dopravy A5, 100 listů, číslovaný     | 2     | 40,38 Kč  | 80,76 Kč           |
| <b>CELKEM</b>  |       |           | <b>8 543,71 Kč</b> |